
2022 年 3 月 11 日 

株主各位 

ルネサスエレクトロニクス株式会社 

 

拝啓  

株主の皆様には、格別のご高配を賜り、深く御礼申し上げます。 

さて、当社では、株主の皆様との対話を深めることを目的として、第 20 期定時株主総会

終了後、下記の要領で株主懇談会を開催いたしたく、ご案内申し上げます。 

なお、本懇談会につきましては、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、株主総会

と同様、会場にご来場いただける株主様の人数の制限等、適切な感染防止策を実施したうえ

で開催させていただくため、誠に勝手ではございますが、事前に総会会場でのご参加にお申

込みいただいている株主様に限らせていただきます。（※第 21 期以降は、オンラインでの

開催など、より多くの株主様にご参加いただける開催方法を検討いたしたく存じます。） 

 

記 

 

日時： 2022 年 3 月 30 日（水曜日） 第 20 期定時株主総会終了後 30 分程度 

会場： 東京都江東区豊洲三丁目 2 番 24 号豊洲フォレシア（10 階会議室） 

（株主総会と同じ場所になります。） 

 

以 上 


